Совет сельского поселения Резяповский сельсовет

 муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Решение

О внесении изменений в структуру

Администрации сельского поселения Резяповский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.20 п.1 Устава сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:

1. В связи с передачей полномочий по отдельным вопросам местного значения сельского поселения на уровень муниципального района, в целях проведения мероприятий по оптимизации численности работников внести с 01 января 2014 года следующие изменения в структуру  Администрации сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан:

сократить должность бухгалтера Администрации сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан – 1 шт. ед..
2. Утвердить графическую структуру Администрации сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в редакции, согласно приложению  к настоящему решению.

3. Предложить Администрации сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.

         4. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде и разместить на официальном информационном сайте : http://rezyap.sp-chekmagush.ru/
         5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Резяповский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан                                  Р.Х.Хакимов

с. Резяпово

28 октября 2013года

№137

 Приложение
к решению
Совета сельского поселения

Резяповский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

 Республики Башкортостан

№ 137 от 28.10.2013
 структура Администрации сельского поселения Резяповский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан: Глава сельского поселения -1 ед; управляющий делами – 1 ед; специалист П категории – 2 ед;

Бухгалтерия в составе: главный бухгалтер – 1 ед;
 Тех.персонал: водитель – 1 ед; уборщица – 0,5 ед.